АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.02.2021 г № 3
с.Кривая Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 20.11.2013 года № 59 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кривополянского сельского поселения, их формирования и реализации»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов, администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации  Кривополянского сельского поселения от 20.11.2013 года № 59 ««Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кривополянского сельского поселения, их формирования и реализации» следующие изменения:
1.1. В Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кривополянского сельского поселения, их формирования и реализации п.9 изложить в следующей редакции:
«9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствии с решением Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу. При этом в муниципальной программе корректируется объем финансирования на очередной финансовый год, а также показатели (индикаторы) исходя из объема финансирования муниципальной программы.
Внесение изменений в решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период является основанием для внесения изменений в муниципальную программу, в том числе для внесения изменений в показатели (индикаторы), исходя из объемов финансирования муниципальной программы, предусмотренных на текущий финансовый год.».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун